PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Alfredo Chaves/ES, 16 de setembro de 2025.

Informamos a lista de espera por vagas nas Creches Municipais, no mês de SETEMBRO

de 2025:

LEGENDA:
 NÃO CONVOCADOS  DESISTENTES

 CONVOCADOS  RECLASSIFICADOS

01. EMEI “Pequerruchos”, localizada na Rua Antônio Cláudio Gaigher, Nº 19, Parque

Residencial Alfredo Chaves:

02.

03. Nº BERÇÁRIO CONTATO DATA DA PROCURA
PELA VAGA

 M.J.C.G XX/XX/2024 R. XXXXX-5414 MATRICULADO

01 A.P.Q.XX/XX/2024 L. XXXXX-6959 02/05/2025

02 E.G.A. XX/XX/2024 D. XXXXX-1246 20/05/2025

03 S.R.C XX/XX/2024 S. XXXXX-1549 24/07/2025

04 E.D.B. XX/XX/2024 F. XXXXX-8744 01/08/2025

05 E.B.S.B XX/XX/2024 L. XXXXX-3950 07/08/2025

06 M.M.B XX/XX/2024 M. XXXXX-9287 14/08/2025

 V.P.A.D.P XX/XX/2024 R. XXXXX-7976 DESISTENTE

Nº GRUPO 1 CONTATO DATA DA PROCURA
PELA VAGA

 A.P.S. XX/XX/2023 P. XXXXX-6996 MATRICULADA

 A.C.G.V XX/XX/2023 V. XXXXX-4211 MATRICULADA

 L.V.V.P. XX/XX/2023 N. XXXXX-2155 MATRICULADA

 M.V.S. XX/XX/XX23 D. XXXXX-0188 MATRICULADA

01 A.H.B.L.L XX/XX/2023 M. XXXXX-8529 08/07/2025

02 A.F.E.A. XX/XX/2023 A. XXXXX-7559 09/07/2025

03 A.R.C. XX/XX/2024 E. XXXXX-6919 24/07/2025

04 H.C.O. XX/XX/2024 V. XXXXX-4903 15/08/2025

05 R.G.R. XX/XX/2023 A. XXXXX-2751 RECLASSIFICADA

06 I.D.C.C. XX/XX/2024 B. XXXXX-8804 RECLASSIFICADO

Nº GRUPO 2 CONTATO DATA DA PROCURA
PELA VAGA

 J.A.S XX/XX/2023 I. XXXXX-3855 MATRICULADO

 J.P.M.F XX/XX/2023 M. XXXXX-4085 MATRICULADO

 E.R.P. XX/XX/2023 T. XXXXX-5368 MATRICULADA

 K.L.N.F. XX/XX/2023 L. XXXXX-1152 MATRICULADO

 S.T.R. XX/XX/2022 A.J. XXXXX-7022 MATRICULADA

 C.G.R. XX/XX/2022 L. XXXXX-5898 MATRICULADA

 A.M.B. XX/XX/2023 C. XXXXX-7618 MATRICULADA

 P. D.C. XX/XX/2022 K. XXXXX-9296 MATRICULADA

 H.S.C. XX/XX/2023 W. XXXXX-8587 MATRICULADA

01 M.J.M.XX/XX/2023 B. XXXXX-7398 05/06/2025

02 H.P.F.XX/XX/2022 S. XXXXX-6127 RECLASSIFICADO

 L.M.B.F XX/XX/2022 O. XXXXX-6280 DESISTENTE

 M.F.B.R. XX/XX/2022 M. XXXXX-3138 DESISTENTE

Nº GRUPO 3 CONTATO DATA DA PROCURA
PELA VAGA

Não dispõe de lista de espera para matrículas no GRUPO 3 na presente data.

02. CMEI “Infância Feliz”, Escola de Tempo Integral, localizada na Rua Principal, s/nº,

Distrito de Sagrada Família:

OBS.: Não dispõe de lista de espera para matrículas no Berçário, G1, G2 e G3 na presente

data.

03. PE MUL “Comecinho de Gente”, localizada na Avenida Darcy de Paula Gaigher, Bairro
Cachoeirinha:

OBS.: Não dispõe de lista de espera para matrículas no Berçário, G1, G2 e G3 na presente

data.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Sonia Francisco Klein
Secretária Municipal de Educação